

Jotta arvopaperilainoja koskeva puitesopimus voidaan käsitellä, tulee sinulla olla voimassaoleva lainoitus sopimus.

LAINAN- ANTAJA	Yhtiö: Nordnet Bank AB Y-Tunnus: 516406-0021 Osoite: PL 3510 FIN-00002 Helsinki
-------------------	---

Tili-/säilytystilinumero

LAINANSAAJA (ASIAKAS)	Nimi (etunimi, sukunimi) / Yritys (täydellinen nimi)	Henkilö-/Y-tunnus	Puhelin päivisin (myös suuntanro)
	Katuosoite, postilokero tai vastaava		Puhelin iltaisin (myös suuntanro)
	Postinumero	Paikkakunta	Faksi (myös suuntanro)
	Sähköpostiosoite		

Vakuuserroin 120 %

MYÖNTÄMISPÄIVÄ	Yhtiö täyttää
----------------	---------------

YLEISTÄ

Nordnet Bank AB:n (Yhtiö) ja allekirjoittaneen asiakkaan (Asiakas) välillä solmitaan täten Arvopaperilainoja koskeva puitesopimus tässä asiakirjassa ilmenevien ehtojen sekä kulloinkin voimassaolevien Arvopaperilainojen yleisehtojen mukaisesti.

Tämän Puitesopimuksen allekirjoittamisen myötä Asiakas vahvistaa, että hän on tutustunut huolellisesti Arvopaperilainoja koskevaan puitesopimukseen ja Arvopaperilainojen yleisehtoihin ja hyväksyy ne.

Tätä Puitesopimusta sovelletaan, ellei muuta ole ilmoitettu kohdassa myöntämispäivä, kaikkiin osapuolten välisiin arvopaperilainoihin tämän sopimuksen päiväyksen mukaisesta päivästä alkaen. (Tämä Puitesopimus korvaa osapuolten välillä mahdollisesti aikaisemmin solmitun vastaavan puitesopimuksen, mikä koskee myös otettuja arvopaperilainoja sopimuksen päiväyksen mukaisesta päivästä ja soveltuissa tilanteissa myöntämispäivästä alkaen.)

VAKUUS

Asiakkaan kulloistenkin Puitesopimuksen mukaisten velvollisuuksien, sisältäen Puitesopimuksen mukaisesti otetut arvopaperilainat, täyttämisen vakuudeksi Asiakas panttaa täten Yhtiölle kaiken omaisuuden käsittäen kaikki arvopaperit ja muut oikeudet, mitkä kulloinkin säilytetään ja/tai on merkittynä Asiakkaan edellä mainitulle säilytystilille sekä edellä mainitulla säilytystilillä kulloinkin olevat rahavarat. Panttaus käsittää pantin tuoton ja muut oikeudet, jotka perustuvat panttiin ja sisältävät panttauksen.

Tarkemmat määräykset vakuuden asettamisesta sekä vakuuden käyttämisestä mukaan lukien panttiehdot sisältävät Arvopaperilainojen yleisehtoihin.

ASIAKKAAN ALLEKIRJOITUS	Paikka	Päivämäärä
	Allekirjoitus	Nimen selvennys

YHTIÖN ALLEKIRJOITUS	Paikka	Päivämäärä
	Nordnet Bank AB	Nimen selvennys